
COMUNE DI ASSORO

Allegato n. 8

al D.Lgs 118/2011

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio 
data   n.protocollo 

Rif.  Atto ORGANO DELIBERANTE del  n. 
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024 ESERCIZIO FINANZIARIO 2022



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 1 Organi istituzionali

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

1.092,00
10.500,00

0,00
0,00
0,00

6.000,00
0,00

1.092,00
4.500,00

0,00

Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

1.092,00
10.500,00

0,00
0,00
0,00

6.000,00
0,00

1.092,00
4.500,00

0,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

1.092,00
10.500,00

0,00
0,00
0,00

6.000,00
0,00

1.092,00
4.500,00

0,00

Totale Programma 1 Organi istituzionali 0,00

Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

4.721,40
27.313,00

0,00
0,00
0,00

1.088,15
0,00

4.721,40
26.224,85

0,00

Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

4.721,40
27.313,00

0,00
0,00
0,00

1.088,15
0,00

4.721,40
26.224,85

0,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

4.721,40
27.313,00

0,00
0,00
0,00

1.088,15
0,00

4.721,40
26.224,85

0,00

Totale Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

5.813,40
37.813,00

0,00
0,00
0,00

7.088,15
0,00

5.813,40
30.724,85

0,00

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione 0,00

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

21.708,64
25.000,00

0,00
0,00
0,00

20.000,00
0,00

21.708,64
5.000,00

0,00

Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

21.708,64
25.000,00

0,00
0,00
0,00

20.000,00
0,00

21.708,64
5.000,00

0,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00
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MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

21.708,64
25.000,00

0,00
0,00
0,00

20.000,00
0,00

21.708,64
5.000,00

0,00

Totale Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

21.708,64
25.000,00

0,00
0,00
0,00

20.000,00
0,00

21.708,64
5.000,00

0,00

TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio 0,00

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

Programma 3 Altri fondi

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

27.088,15
0,00

0,00
0,00

0,00
27.088,15

0,00

Macroaggregato 10 Altre spese correnti 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

27.088,15
0,00

0,00
0,00

0,00
27.088,15

0,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

27.088,15
0,00

0,00
0,00

0,00
27.088,15

0,00

Totale Programma 3 Altri fondi 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

27.088,15
0,00

0,00
0,00

0,00
27.088,15

0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

27.522,04
62.813,00

0,00
27.088,15

0,00
27.088,15

0,00

27.522,04
62.813,00

0,00
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

0,00
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ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,

CAPITOLO in aumento in diminuzione
DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 168.674,08 168.674,08

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 2.138.759,78 2.138.759,78

Utilizzo avanzo d'aministrazione

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 
residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

6.737.146,62 6.737.146,62
18.513.382,15

0,00
18.513.382,15

0,00 0,00 0,00
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SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2023

VARIAZIONI

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 1 Organi istituzionali

previsione di competenza 10.500,00 0,00 0,00 10.500,00Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

previsione di competenza 10.500,00 0,00 0,00 10.500,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 10.500,00 0,00 0,00 10.500,00Totale Programma 1 Organi istituzionali

Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato

previsione di competenza 27.313,00 0,00 0,00 27.313,00Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

previsione di competenza 27.313,00 0,00 0,00 27.313,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 27.313,00 0,00 0,00 27.313,00Totale Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato

previsione di competenza 37.813,00 0,00 0,00 37.813,00TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione

previsione di competenza 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

previsione di competenza 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00Totale Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione

previsione di competenza 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

Programma 3 Altri fondi

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Macroaggregato 10 Altre spese correnti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Programma 3 Altri fondi

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti
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MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2023

VARIAZIONI

previsione di competenza 62.813,00 0,00 0,00 62.813,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,

CAPITOLO in aumento in diminuzione
DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo d'aministrazione

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE previsione di competenza 13.100.277,29 13.100.277,29
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SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2024

VARIAZIONI

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 1 Organi istituzionali

previsione di competenza 10.500,00 0,00 0,00 10.500,003 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza 10.500,00 0,00 0,00 10.500,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 10.500,00 0,00 0,00 10.500,00Totale Programma 1 Organi istituzionali

Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato

previsione di competenza 27.313,00 0,00 0,00 27.313,003 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza 27.313,00 0,00 0,00 27.313,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 27.313,00 0,00 0,00 27.313,00Totale Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato

previsione di competenza 37.813,00 0,00 0,00 37.813,00TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione

previsione di competenza 25.000,00 0,00 0,00 25.000,003 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00Totale Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione

previsione di competenza 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

Programma 3 Altri fondi

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,0010 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Programma 3 Altri fondi

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti
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MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2024

VARIAZIONI

previsione di competenza 62.813,00 0,00 0,00 62.813,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,

CAPITOLO in aumento in diminuzione
DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo d'aministrazione

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE previsione di competenza 13.100.277,29 13.100.277,29
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Maggori Entrate  

Minori Spese     

Totale delle variazioni in aumento
delle entrate e diminuzioni delle spese

Minori Entrate     

Maggiori Spese 

Totale delle variazioni in diminuzione
delle entrate e in aumento delle spese 27.088,15  - 

27.088,15

 -  - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

27.088,15

27.088,15

2022 2023 2024 Cassa


