COMUNE DI ASSORO

Allegato provvedimento di variazione del bilancio
data n.protocollo
Rif. Atto ORGANO DELIBERANTE del n.
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024 ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITO	,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIO	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE
MACROAGGRATO CAPITOLO	0,	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	1	Organi istituzionali					
Macroaggregato	3	Acquisto di beni e servizi	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	1.092,00 10.500,00 0,00	0,00 0,00	0,00 6.000,00 0,00	1.092,00 4.500,00 0,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	1.092,00 10.500,00 0,00	0,00 0,00	0,00 6.000,00 0,00	1.092,00 4.500,00 0,00
Totale Programma	1 0	rgani istituzionali	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	1.092,00 10.500,00 0,00	0,00 0,00	0,00 6.000,00 0,00	1.092,00 4.500,00 0,00
Programma	3	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato					
Macroaggregato	3	Acquisto di beni e servizi	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	4.721,40 27.313,00 0,00	0,00 0,00	0,00 1.088,15 0,00	4.721,40 26.224,85 0,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	4.721,40 27.313,00 0,00	0,00 0,00	0,00 1.088,15 0,00	4.721,40 26.224,85 0,00
Totale Programma	3 G	estione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	4.721,40 27.313,00 0,00	0,00 0,00	0,00 1.088,15 0,00	4.721,40 26.224,85 0,00
TOTALE MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	5.813,40 37.813,00 0,00	0,00 0,00	0,00 7.088,15 0,00	5.813,40 30.724,85 0,00
MISSIONE	4	Istruzione e diritto allo studio					
Programma	6	Servizi ausiliari all'istruzione					
Macroaggregato	3	Acquisto di beni e servizi	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	21.708,64 25.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 20.000,00 0,00	21.708,64 5.000,00 0,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	21.708,64 25.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 20.000,00 0,00	21.708,64 5.000,00 0,00

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
MACROAGGRATO, CAPITOLO			PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
Totale Programma 6 S	Servizi ausiliari all'istruzione	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	21.708,64 25.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 20.000,00 0,00	21.708,64 5.000,00 0,00
TOTALE MISSIONE 4	Istruzione e diritto allo studio	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	21.708,64 25.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 20.000,00 0,00	21.708,64 5.000,00 0,00
MISSIONE 20	Fondi e accantonamenti					
Programma 3	Altri fondi					
Macroaggregato 10	Altre spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	27.088,15 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 27.088,15 0,00
Totale Titolo 1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	27.088,15 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 27.088,15 0,00
Totale Programma 3 A	ultri fondi	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	27.088,15 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 27.088,15 0,00
TOTALE MISSIONE 20	Fondi e accantonamenti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	27.088,15 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 27.088,15 0,00
TOTALE VARIAZIONI	IN USCITA	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	27.522,04 62.813,00 0,00	27.088,15 0,00	0,00 27.088,15 0,00	27.522,04 62.813,00 0,00

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,		PREVISION AGGIORNATE		VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
CATEGORIA, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
Fondo pluriennale vinco	olato per spese correnti		168.674,08	68.674,08		168.674,08
Fondo pluriennale vinco	olato per spese in conto capitale		2.138.759,78	759,78		2.138.759,78
Utilizzo avanzo d'aminis	strazione					
TOTAL	E GENERALE DELLE ENTRATE	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	6.737.146,62 18.513.382,15 0,00	0,00	0,00	6.737.146,62 18.513.382,15 0,00

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO		· I		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	1	Organi istituzionali					
Macroaggregato	3	Acquisto di beni e servizi	previsione di competenza	10.500,00	0,00	0,00	10.500,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	10.500,00	0,00	0,00	10.500,00
Totale Programma	1 0	rgani istituzionali	previsione di competenza	10.500,00	0,00	0,00	10.500,00
Programma	3	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato					
Macroaggregato	3	Acquisto di beni e servizi	previsione di competenza	27.313,00	0,00	0,00	27.313,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	27.313,00	0,00	0,00	27.313,00
Totale Programma	3 G	estione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	previsione di competenza	27.313,00	0,00	0,00	27.313,00
TOTALE MISSIONE	. 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	37.813,00	0,00	0,00	37.813,00
MISSIONE	4	Istruzione e diritto allo studio					
Programma	6	Servizi ausiliari all'istruzione					
Macroaggregato	3	Acquisto di beni e servizi	previsione di competenza	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00
Totale Programma	6 S	ervizi ausiliari all'istruzione	previsione di competenza	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00
TOTALE MISSIONE	4	Istruzione e diritto allo studio	previsione di competenza	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00
MISSIONE	20	Fondi e accantonamenti					
Programma	3	Altri fondi					
Macroaggregato	10	Altre spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	3 A	ltri fondi	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE	20	Fondi e accantonamenti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIO	PREVISIONI AGGIORNATE	
MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
TOTALE VARIAZIONI	IN USCITA	previsione di competenza	62.813,00	0,00	0,00	62.813,00

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE				
CATEGORIA, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022				
Fondo pluriennale vinco	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti									
Fondo pluriennale vinco	olato per spese in conto capitale									
Utilizzo avanzo d'aminis	trazione									
TOTAL	E GENERALE DELLE ENTRATE	previsione di competenza	13.100.277,29			13.100.277,29				

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		'		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
MACROAGGRATO CAPITOLO	,			PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	1	Organi istituzionali					
Macroaggregato	3	Acquisto di beni e servizi	previsione di competenza	10.500,00	0,00	0,00	10.500,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	10.500,00	0,00	0,00	10.500,00
Totale Programma	1 0	rgani istituzionali	previsione di competenza	10.500,00	0,00	0,00	10.500,00
Programma	3	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato					
Macroaggregato	3	Acquisto di beni e servizi	previsione di competenza	27.313,00	0,00	0,00	27.313,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	27.313,00	0,00	0,00	27.313,00
Totale Programma	3 G	estione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	previsione di competenza	27.313,00	0,00	0,00	27.313,00
TOTALE MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	37.813,00	0,00	0,00	37.813,00
MISSIONE	4	Istruzione e diritto allo studio					
Programma	6	Servizi ausiliari all'istruzione					
Macroaggregato	3	Acquisto di beni e servizi	previsione di competenza	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00
Totale Programma	6 S	ervizi ausiliari all'istruzione	previsione di competenza	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00
TOTALE MISSIONE	4	Istruzione e diritto allo studio	previsione di competenza	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00
MISSIONE	20	Fondi e accantonamenti					
Programma	3	Altri fondi					
Macroaggregato	10	Altre spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	3 Al	tri fondi	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE	20	Fondi e accantonamenti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIO	PREVISIONI AGGIORNATE	
MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024
TOTALE VARIAZIONI	IN USCITA	previsione di competenza	62.813,00	0,00	0,00	62.813,00

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE				
CATEGORIA, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022				
Fondo pluriennale vinco	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti									
Fondo pluriennale vinco	olato per spese in conto capitale									
Utilizzo avanzo d'aminis	trazione									
TOTAL	E GENERALE DELLE ENTRATE	previsione di competenza	13.100.277,29			13.100.277,29				

	2022	2023	2024	Cassa
Maggori Entrate				
Minori Spese	27.088,15			
Totale delle variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese	27.088,15			
Minori Entrate	-	-	-	
Maggiori Spese	- 27.088,15	-	-	
Totale delle variazioni in diminuzione delle entrate e in aumento delle spese	- 27.088,15	-	-	